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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK FIER
KRYESIA

Ny 410 Fier nél? 0¢y2026
VENDIM NR. (; DATE
PER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TE DITES PER MBLEDHJEN E DATES

Kryesia e Késhillit Bashkink Fier né zbatim ¢ Vendimit 1& K&shillit Bashkiak Nr. 27 dme
15.04.2020 * Pér miratimin ¢ rregullores sé Késhillit Bashkiak, megullores pér Konsultimet
Publike dhe Kodin ¢ Sjelles pér funksionimin ¢ Késhillit™, 2, neni 22 “Kryesia e Keshilli
neni 1,3, 4

VENDOSI:

1-Miratimin e Rendit paraprak 12 Dités pér mbledhjen ¢ mdhs s& Keshillit Bashkiak, e cila do 1@
rhvillohet nZ datfn 7008 2o &6 om £1 ) op Bashkélidhur kétij vendimi gjenden pikai ¢ Rendit
puraprak 12 Dités.

2-Ngarkohet Sckretan | KEshillit Bashkink pér publikimin € njoftimit 8 Rendit & Ditgs, sl dhe
mjoftimin e Keshilliaréve, Krvetarit 1 Bashkis¢ dhe gdo personi tetér 18 interersuar pér
piesémartje ng mbledhjen e Késhillit Bashkiak.

J-Ky vendim hyn n€ fugi menjéherd,
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